
2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 Rep. Gen. 1877 / 2015 

Settore Lavori pubblici 
Servizio LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

Determina di settore n. 400 del 21-07-2015 
(n. 1175 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL CAMPO DI CALCIO DI CALDARI  -  

COMPLETAMENTO DEI LAVORI N ECONOMIA. AFFIDAMENTO ALLA DITTA 
IMPRESA EDILE D’OLIMPIO SNC.  

 
IL DIRIGENTE 

PREMESSO che con propria determinazione n. 362 dell’1.07.2015 venne approvata la perizia dei 
lavori di completamento del campo di calcio di Caldari, redatta dall’Arch. Lorenzo Leombroni per 
l’importo di € 11.917,15 + I.V.A.; 
CONSIDERATO che in data 21.07.2015 si è tenuta la gara informale per l’affidamento dei lavori, 
risultante affidataria la ditta Impresa Edile D’Olimpio snc di Ortona con il ribasso del 5,87% ai 
prezzi di progetto. 
RAVVISATA la necessità  di aggiudicare in via definitiva i lavori; 
VISTI il D. Lgs. N. 163 del 2006 e il D.P.R. n. 207/2010; 
 

DETERMINA 
 

Aggiudicare in via definitiva alla Ditta Impresa Edile D’Olimpio snc i lavori di sistemazione del 
campo di calcio di Caldari - completamento opere in economia, con il ribasso del 5,87%  ai prezzi 
di cui  alla perizia approvata con Delibera n. 362 dell’1.07.2015. 

Dare mandato al Responsabile del Procedimento di dare esecuzione alla presente Determina. 

Dare atto che la spesa è finanziata con il mutuo Cassa DD.PP  - posizione n. 6004871 Res. 2012 
Cap. 27047 in corso di reiscrizione del Bilancio di Previsione 2015. 

Dare atto che all’intervento è attribuito il codice CUP: H76H12000160004, mentre  allo 
affidamento è attribuito  il CIG X2D1439730. 

Dare atto che la ditta affidataria risulta in regola con il DURC. 

 

                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  24.07.2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

                                                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

IL COMPILATORE 

    a.g. 

                        IL    D I R I G E N T E 
Ing. PASQUINI NICOLA 



2 

 


